



VELA Latin 610



Pos	Pcs	Beskrivelse	Description	Beschreibung	Stock no
1	1	Bæreplade VL17 Synkro	Seat support VL17 Synkro	Sitztrageplatte VL17 Synkro	18662179997979
2	1	Afdækning rygbøjle Bæreplade 10/15	Cover backrest seat support 10/15	Abdeckung rügenbügel Sitztrageplatte 10/15	928087
3	4	Stor skive	Washer	Scheibe	8806206
4	1	Alu fod type 3S, Blank alu, N	Alu foot type 3S, polished alu	Alu Fuß Typ 3S, Alu poliert	030529999
5	5	Hjul Dobb. 2, bløde m/ 11x20, 50 mm sort	Wheel soft 50 mm black	Rollen weich 50 mm Schwarz	013202
6	1	KGS gasfjeder 100 mm 300 N	KGS Column 100 mm 300 N	Gasfeder 100 mm 300 N	091030100
7	1	Rygbøjle f/teleskopryg bærepl 10/15	Backrest arm f/telescopic backrest SS 10/15	Rückenbügel f/teleskop rücken Sitztragepl 10/15	928090
8	1	DIN 912 - M8 x 10	DIN 912 - M8 x 10	DIN 912 - M8 x 10	8001208010
9	1	Skruer m/indv. 6-kt CH M8x16	Cylinder Head Cap Screw M8x16	Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M8x16	8001208016
10	1	Skive	Washer	Scheibe	8802208
11	1	Afstandsstykke ALB ryg Ø15/Ø8,5x7 mm	Distance piece ALB backrest Ø15/Ø8,5x7 mm	Distanzstück ALB Rückenlehne Ø15/Ø8,5x7 mm	928335
12	1	Skiftegreb M8 x 20 mm	Shifters M8 x 20 mm	Schalthebel M8 x 20 mm	923232
13	1	Rygbøjle teleskopryg TG500	Backrest telescope back TG 500	Rückenlehne Teleskop TG 500	928086
14	1	Aksel for ryghængsel	Shaft for backrest bracket	Oberteil für Rückenlehne Halterung	923284
15	1	Underlag ryghængsel u/stop	Plate part for Hinge without stop	Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf	926636
16	4	Skruer m/indv. 6-kt CH	Cylinder Head Cap Screw	Zylinderschrauben m/Innensechskant	8001206016
17	1	CY-sæde 47x49 komplet Bore 21CY Combi	Seat CY 47x49 complete	Sitz CY 47x49 komplet	06152810052
18	1	Skiftegreb M6x20	Leaver for adjustment M6x20	Schalthebel Anpassung M6x20	928231
19	1	Vinkelrigle 22 komplet	Angle bracket 22 complete	Befestigungswinkel 22 komplett	923319
20	2	Træskruer St.kærv UH ST4,2 x 16	Wooden screw ST4,2 x 16	Wooden screw ST4,2 x 16	8008245016
21	1	Afstandskive plast 14,5X6,4X7	Distance washer plastic 20x1,5x4	Distanzscheibe aus Kunststoff 20x1, 5x4	994166
22	1	Polstret ryg T3 ryg Bore R.8 høj	Upholstered backrest T3	Gepolsterte Rückenlehne T3	08387120604
23	1	Nakkestøtte f/T3 ryg, Zoom 12 sort	Headsupport T3	Kopfstütze T3	411051604
24	2	Gummiskive underlag ryghængsel	Rubber disc for backrest hinge	Gummischeibe für Rückenscharnier	926585
25	1	Låsetap for ryghængsel	Locking tap for backrest hinge	Schliesstap für Rückenscharnier	926637
26	1	Lås for ryghængsel	Lock for backrest hinge	Schliess für Rückenscharnier	926638
27	2	Skruer med invendig sekskant undersænket hoved	Countersunk Screw	Senkschraube mit Innensechskant	8002206020
28	4	Afstandskive Ø20x8	Distance disc Ø20x8	Distanzscheibe Ø20x8	924886
29	4	Skruer m/indv. 6-kt CH M6x25	Cylinder Head Cap Screw M6x25	Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M6x25	8001206025